

Kvalitní potraviny



Český supermarket

TREFA

35
25SUPER
CENA14⁹⁰
**VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 0,5 l**

pivo světlý/rezaný ležák,
pivo tmavé výčepní, vybrané druhy
1 l = 29,80, záloha na lahev 3 Kč

SUPER
CENAS KARTOU
12⁹⁰
16⁹⁰
**MALETA JIHOČESKÉ
MLÉKO 1,5 l**

trvanlivé, polotučné 1,5 % tuku
MALETA, a. s., 1 l = od 12,90

34⁹⁰
**MALETA JIHOČESKÉ
LIPNO 140 g**

vybrané druhy, MALETA, a. s.
1 kg = 249,29



-29 %

16⁹⁰

cena za 100 g

GOUDA SÝR

48 % tuku, 1 kg = 169,00

SUPER
CENA169⁰⁰
VODŇANSKÁ KACHNÍ PRSA 1 kg

s kostí a kůží, chlazená, Vodňanská drůbež, a. s.
1 kg = 169,00

109⁹⁰
VEJCE M 30 ks

z podestýlkového chovu
Vejce Kosičky, s.r.o., 1 ks = od 3,33, do vyprodání zásob

z podestýlkového
chovuS APKOU
LEVNEJI
99⁹⁰Vejce
Kosičky8⁹⁰
BRAMBORY KONZUMNÍ RANÉ 1 kg

1 kg = 8,90

92 %
MASA

-30 %

22⁹⁰

cena za 100 g

VÍNOHRADSKÁ ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI

LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 229,00

15⁹⁰
CORNY BIG 50 g

tyčinka, vybrané druhy, 1 kg = 318,00

SUPER
CENA29⁹⁰
MINI MUFFINS 125 g

s kousky čokolády, vybrané druhy, 1 kg = 239,20

SUPER
CENASUPER
CENA109⁰⁰
TENTO ELLEGANCE BLUE DECOR 16x 18 m

toaletní papír 3vrstvý, 1 m = 0,38

S KARTOU
119⁰⁰
129⁹⁰
**MARSHALL
TUZEMÁK, VODKA**
vol. 37,5% 0,5 l
1 l = od 238,00

MARSHALL

VLASTNÍ
ZNAČKYCoop
PREMIUM29⁹⁰
**COOP PREMIUM
OLEJ 1 l**
řepkový, 1 l = 29,90
SUPER
CENA

MÚÚ



149⁰⁰

VEPŘOVÁ KÝTA 1 kg
bez kostí, vakuově balené
MASO UZENINY PÍSEK, a. s.
1 kg = 149,00

KOSTELECKÉ UZENINY



99⁹⁰

VEPŘOVÉ NUDLIČKY 400 g
Kostecké uzeniny a.s.
1 kg = 249,75

VODŇANSKÉ KURĚ



199⁰⁰

VODŇANSKÁ KACHNÍ STEHNA 1 kg
chlazená
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 199,00

KOSTELECKÉ UZENINY



22⁹⁰

cena za 100 g
UZENÁ KRKOVICE BEZ KOSTI
Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 229,00

19⁹⁰

cena za 100 g
VÍDEŇSKÝ JEMNÝ SALÁM
1 kg = 199,00



VAHALA



90% MASA



18⁹⁰

cena za 100 g
KUŘECÍ ČESKÁ ŠUNKA
originál z prsních řízků nejvyšší jakosti
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 189,00

80% MASA



19⁹⁰

cena za 100 g
DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 199,00



84⁹⁰

VODŇANSKÉ KURĚ A 1 kg
bez drobtů, chlazené
v nabídce gramáž 1300 g a 1500 g
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 84,90

Na 100 g
výrobku
bylo použito
120 g masa.



24⁹⁰

cena za 100 g
PÍSECKÁ VYSOČINA
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 249,00

Na 100 g
výrobku
bylo použito
115 g masa.



28⁹⁰

cena za 100 g
BOCHÁNEK MADRID
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s., 1 kg = 289,00



15⁹⁰

cena za 100 g
ČESKÝ SALÁM
Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 159,00



14⁹⁰

cena za 100 g
ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ TOČENÝ SALÁM
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 149,00



19⁹⁰

cena za 100 g
PÍSECKÁ KLOBÁSA
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 199,00



17⁹⁰

cena za 100 g
BUDĚJCKÁ KLOBÁSA
Uzenářství Vávra, s.r.o., 1 kg = 179,00



8⁹⁰

cena za 100 g
KUŘECÍ PÁRKY STRIPTÝZKY
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 89,00



21⁹⁰

cena za 100 g
PAN PÁREK
Uzenářství Vávra, s.r.o., 1 kg = 219,00



17⁹⁰

cena za 100 g
VÍDEŇSKÉ PÁRKY EXTRA
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 179,00



19⁹⁰

KRAHULÍK VYSOČINA 100 g
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 199,00



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



NOVÁ
SKLIZEŇ

39⁹⁰

HRUŠKY 1 kg
Guyot, 1 kg = 39,90



18⁹⁰

AVOKÁDO 1 ks
1 ks = 18,90



49⁹⁰

NEKTARINKY ŽLUTOMASÉ 1 kg
skládané, 1 kg = 49,90



49⁹⁰

HROZNY BÍLÉ 1 kg
1 kg = 49,90



34⁹⁰

PAPRIKA KAPIE 500 g
balená, 1 kg = 69,80



39⁹⁰

LILEK 1 kg
1 kg = 39,90



12⁹⁰

MRKEV VOLNÁ 1 kg
1 kg = 12,90



16⁹⁰

ZELÍ BÍLÉ RANÉ 1 kg
1 kg = 16,90



22⁹⁰

**MALINOVÝ ŘEZ
S PISTÁCIEMI 90 g**
pečivo rozmrazené, 1 kg = 254,44



15⁹⁰

ZÁKUSEK PUDINK A JAHODY 95 g
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 167,37



27⁹⁰

MIDI SÝROVÝ ŠNEK 90 g
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 310,00



2⁹⁰

BAGETA MALÁ SVĚTLÁ 42 g
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 69,05



42⁹⁰

POUŤOVÉ KOLÁČKY 6 ks/180 g
tvaroh, mák, balené, neplatí pro prodejny
Protivín, Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 238,33



35⁹⁰

CHLĚB VÝRAŽKOVÝ 500 g
neplatí pro prodejny Protivín,
Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 71,80



4⁹⁰

LNĚNÝ ROHLÍK 50 g
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 98,00
v nabídce od pondělí do soboty



49⁹⁰

CHALUPÁŘSKÝ CHLĚB 850 g
kulatý, Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 58,71



19⁹⁰

**CHUPA CHUPS
SUPERMAN/WOMAN
105 ml**
tuba, 1 l = 189,52



19⁹⁰

**PRIMA TRADIČNÍ
ZMRZLINA OD MRAŽÍKA
170–220 ml**
vybrané druhy, 1 l = od 90,45



19⁹⁰

**MAX TWISTER
MALLOW 80 ml**
1 l = 248,75



NOWACO ZDARMA

21⁹⁰

**NOWACO LISTOVÉ
TĚSTO 420 g**
1 kg = 52,14



24⁹⁰

**VODŇANSKÉ BABIČČINY
JÁTROVÉ KNEDLÍČKY 220 g**
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 113,18



14⁹⁰

MILKO ŘECKÝ JOGURT 140 g
0 % tuku, vybrané druhy, 1 kg = 106,43



11⁹⁰

MADETA JIHOČESKÝ NATURE 150 g
jogurt, vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 79,33



11⁹⁰

ZOTT JOGOBELLA 150 g
jogurt, vybrané druhy, 1 kg = 79,33



11⁹⁰

ACTIVIA JOGURT 120 g
vybrané druhy, 1 kg = 99,17



16⁹⁰

KINDER PINGUI 30 g
1 kg = 563,33



59⁹⁰

ZOTT JOGOBELLA 6x 100 g
L.Casei, vybrané druhy, 1 kg = 99,83



21⁹⁰

HOLLANDIA BIO BIFI DRINK 230 g
vybrané druhy, 1 kg = 95,22



22⁹⁰

MÜLLERMILCH 400 g
mléčný nápoj, 1,5 % tuku
vybrané druhy, 1 kg = 57,25



-39% 10⁹⁰

OLMA FLORIAN 150 g
smetanový jogurt, vybrané druhy
OLMA, a. s., 1 kg = 72,67



24⁹⁰

EISKAFFEE, EISSCHOKO 500 ml
1 l = 49,80



27⁹⁰

CHOCEŇSKÉ TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ 150 g
bez příchuti, 1 kg = 186,00



34⁹⁰

KAPUCÍN OLIVIER 150 g
čerstvý smetanový sýr
1 kg = 232,67



34⁹⁰

COOP PREMIUM MOZZARELLA 125 g
1 kg = 279,20



31⁹⁰

MOZZARELLA, CHEDDAR 100 g
plátky, vybrané druhy, 1 kg = 319,00



24⁹⁰

GERVAIS 80 g
vybrané druhy, 1 kg = 311,25



37⁹⁰

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN 120 g
1 kg = 315,83



34⁹⁰

KRAJÁNEK SÝR NA PÁNEV I NA GRIL 2x 50 g
vybrané druhy, 1 kg = 349,00



39⁹⁰

BALSÝR 200 g
1 kg = 199,50



29⁹⁰

MORAVIA ŠLEHANÉ PODMÁSLÍ 1 l
kysané, 1 % tuku, 1 l = 29,90



23⁹⁰

MORAVIA ČERSTVÉ MLÉKO 1 l
polotučné, 1,5 % tuku
1 l = 23,90





VLTAVOŤYNSKÉ LAHŮDKY

Týn nad Vltavou



20⁹⁰

cena za 100 g

FEFERONOVÝ SALÁT

1 kg = 209,00



19⁹⁰

cena za 100 g

TURISTICKÁ POMAZÁNKA

1 kg = 199,00



28⁹⁰

SALÁT À LA KRAB 140 g

1 kg = 206,43



36⁹⁰

RAVY PEČENÁ SEKANÁ 500 g

vybrané druhy, 1 kg = 73,80



22⁹⁰

cena za 100 g

MADETA JIHOČESKÁ NIVA

45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 229,00



14⁹⁰

cena za 100 g

ŠEVCOVSKÝ MLS SALÁT

1 kg = 149,00



28⁹⁰

ŠMÍTEC POMAZÁNKA 100 g

1 kg = 289,00



7⁹⁰

ZELŇÁK 30 g

1 kg = 263,33



BIOFARMA DoRa

Ratibořice



od 18⁹⁰

DORA KOZÍ JOGURT 150 g

BIO bílý – 18,90, ochucený – 19,90

1 kg = od 126,00

UZENÁŘSTVÍ VÁVRA

České Budějovice



49⁹⁰

PAŠTIKA 150 g

vybrané druhy

1 kg = 332,67



20⁹⁰

cena za 100 g

DEBRECÍNSKÉ PÁRKY SE SYREM

1 kg = 209,00



36⁹⁰

RAVY PEČENÁ SEKANÁ 500 g

vybrané druhy, 1 kg = 73,80



9⁹⁰

SPAK 100 g

vybrané druhy, 1 kg = 99,00



33⁹⁰

PERLA TIP 450 g

1 kg = 75,33



24⁹⁰

cena za 100 g

HORÁCKÝ SÝR

30 % tuku, 1 kg = 249,00



22⁹⁰

cena za 100 g

MADETA JIHOČESKÁ NIVA

45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 229,00



21⁹⁰

cena za 100 g

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR

45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 219,00



24⁹⁰

cena za 100 g

MADETA JIHOČESKÝ SALÁMOVÝ SÝR UZENÝ

44 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 249,00



29⁹⁰

cena za 100 g

JADEL

37 % tuku, 1 kg = 299,00



16⁹⁰

LION 42 g
tyčinka, vybrané druhy, 1 kg = 402,38



7⁹⁰

SEBITA ATTACK 30 g
oplatka s náplní v kakaové polevě
vybrané druhy, 1 kg = 263,33



14⁹⁰

FIGARO SIESTA 50 g
oplatka, vybrané druhy, 1 kg = 298,00



16⁹⁰

SEBITA RODINNÉ SUŠENKY 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 169,00



19⁹⁰

KINDER CRISPY 34 g
1 kg = 585,29



27⁹⁰

VICTOR SCHMIDT AUSTRIA MOZARTOVY KULIČKY 49 g
1 kg = 569,39



17⁹⁰

NUTELLA BISCUITS 41,4 g
1 kg = 432,37



36⁹⁰

TOFFIFEE WHITE CHOCOLATE 125 g
1 kg = 295,20



179⁹⁰

NESCAFÉ GOLD 200 g
káva instantní, vybrané druhy
1 kg = 899,50



44⁹⁰

KITKAT 99 g
čokoláda, vybrané druhy, 1 kg = 453,54



15⁹⁰

MILKA 37,5-40 g
vybrané druhy, 1 kg = od 397,50



10⁹⁰

CHUPA CHUPS BIG BABOL 27,6 g
žvýkačky, vybrané druhy, 1 kg = 394,93



42⁹⁰

CASALI SCHOKO-MANGOS 150 g
1 kg = 286,00



19⁹⁰

HARIBO 85-100 g
bonbóny, vybrané druhy, 1 kg = od 199,00



12⁹⁰

KUBÍK 100% OVOCNÁ KAPSIČKA 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 129,00



79⁹⁰

EMCO MYSLI 750 g
vybrané druhy, 1 kg = 106,53



14⁹⁰

GOLDEN SNACK 70 g
klobásové kroužky, 1 kg = 212,86



29⁹⁰

BOHEMIA Z PECE 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 299,00



34⁹⁰

LAY'S 130 g
vybrané druhy, 1 kg = 268,46



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



29⁹⁰

VITANA
POCTIVÁ POLÉVKA 78–97 g
vybrané druhy, 1 kg = od 267,01



od 49⁹⁰

VITANA RÝŽE
jasminová 450 g – 49,90, Basmati 430 g – 54,90
1 kg = od 110,89



49⁹⁰

PANZANI TĚSTOVINY
MINI 500 g
vybrané druhy, 1 kg = 99,80



36⁹⁰

HAMÉ MÁJKA 150 g
vybrané druhy, 1 kg = 246,00



49⁹⁰

F. J. KAISER
TUŇÁK 170 g/120 g
vybrané druhy, 1 kg = 415,83



24⁹⁰

BONDUELLE 212 ml/130–140 g
vybrané druhy, 1 kg = od 177,86



44⁹⁰

HEINZ FAZOLE 415 g
v tomatové omáčce
1 kg = 108,19



29⁹⁰

34⁹⁰

KNORR HOTOVÁ
JÍŠKA 250 g
vybrané druhy, 1 kg = od 119,60



54⁹⁰

HELLMANN'S
KEČUP 470–485 g
vybrané druhy, 1 kg = od 113,20



69⁹⁰

DR. OETKER 300–435 g
směs na pečení, vybrané druhy, 1 kg = od 160,69



19⁹⁰

JEMČA 40 g
Lesní plody, čaj ovocný
1 kg = 497,50



59⁹⁰

LEROS 40 g
Zázvor a Lípa, čaj bylinný
1 kg = 1497,50



34⁹⁰

COFFIZZ 500 ml
kofeinová voda, vybrané druhy, 1 l = 69,80



69⁹⁰

JIHLAVANKA STANDARD 150 g
káva mletá, vybrané druhy, 1 kg = 466,00



54⁹⁰

JACOBS CAPPUCCINO 92–126,4 g
vybrané druhy, 1 kg = od 434,33

Objednej lahůdky na svou oslavu nebo párty



Klikni a vyzvedni ve své Trefě



lahudky.online



www.vltavotynskelahudky.cz

Nový Den



890

NOVÝ DEN KŘEHKÝ PLÁTEK 65 g
vybrané druhy, 1 kg = 136,92



1690

NOVÝ DEN OVESNÉ VLOČKY 500 g
vybrané druhy, 1 kg = 33,80



2790

NOVÝ DEN 250 g
cereálie, vybrané druhy, 1 kg = 111,60



1190

NOVÝ DEN CHLEBÍČKY 60 g
rýžové s pševou, vybrané druhy, 1 kg = 198,33



990

NOVÝ DEN CHLEBÍČKY 25 g
rýžové, vybrané druhy, 1 kg = 396,00

VLASTNÍ ZNAČKY

coop

Barbo

Coop PREMIUM

Die Gusto

Kapito

Sladká Točka

VARIOMA

Krupice

Nový Den

coop

Inspired BY YOU

DOMA

AXI

coop

Clean E-CLEAN

Lavato

MARSHALL

ÁRIE

BABYLAND

FORTEL

Power MAGIC

JOLLIE

DentActive



NAŠE super ceny



**ŽELEŤAVA
SMETANITO**
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 232,67 Kč

34,90



AMÁLKA ŠUNKA
nejvyšší jakosti
1 kg = 239,- Kč

**92 %
OBSAH MASA**

**100 g
23,90**



18,90

**MADETA
LIPÁNEK MAXI**
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 145,38 Kč



29,90

**HELLMANN'S
MAJONÉZA, TATARSKÁ OMÁČKA**
210 ml | 1 l = 142,38 Kč



RAMA
Classic,
Máslová příchut
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

49,90



59,90

**HAMÉ
KEČUP**
ostrý, sladký
900 g | 1 kg = 66,56 Kč



29,90

**VITANA
POCTIVÁ
POLÉVKA**
vybrané druhy
97/88/83/78 g
1 kg = 308,25/339,77/360,24/383,33 Kč



16,90

OPAVIA MIŇONKY
vybrané druhy
50 g + 40 % | 1 kg = 241,43 Kč



**MAGNESIA
RED**
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč

19,90



12,90

MATTONI
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč



17,90

SNICKERS, TWIX, MARS, BOUNTY
vybrané druhy
36,5/50/51/57 g
1 kg = 490,41/358,-/350,98/314,04 Kč



15,90

**ORION
MARGOT**
vybrané druhy
80/70 g | 1 kg = 198,75/227,14 Kč



26,90

KOFOLA
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 13,45 Kč



14,90

**PEPSI,
MIRINDA**
vybrané
druhy
0,33 l | 1 l = 45,15 Kč



29,90

MONSTER
energetický
nápoj,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 59,80 Kč



18,90

BIRELL ACTIVE
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



11,90

BUDVAR VÝČEPNÍ
světlé pivo výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč



14,90

**GAMBRINUS
PATRON 12,
EXCELENT 11**
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

15,90

**GAMBRINUS
ORIGINÁL 10**
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



13,90

**RADEGAST
RÁZNÁ 10**
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč



15,90

**BIRELL
Světlý, Polotmavý**
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



25,90

**PILSNER
URQUELL**
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč

22,90

**BUDVAR
ORIGINAL**
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 45,80 Kč



42,90

**WHISKAS
KAPSIČKY PRO KOČKY**
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 126,18 Kč



59,90

**ALWAYS
DÁMSKÉ VLOŽKY ULTRA**
vybrané druhy
10/8/7 ks | 1 ks = 5,99/7,49/8,56 Kč



14⁹⁰

RAJEC 1,5 l
pramenitá voda, vybrané druhy
1 l = 9,93



13⁹⁰

DOBRÁ VODA 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 9,27



34⁹⁰

PEPSI 2,25 l
sycená limonáda
vybrané druhy, 1 l = 15,51



39⁹⁰

GRANINI 1 l
vybrané druhy
1 l = 39,90



16⁹⁰

VINEA 0,33 l
nealko hroznový nápoj sycený
1 l = 51,21



34⁹⁰

DOBRÝ SIRUP 0,7 l
vybrané druhy, 1 l = 49,86



8⁹⁰

CAPRI-SUN 200 ml
ovocný nápoj, vybrané druhy
1 l = 44,50



29⁹⁰

MONSTER ENERGY 500 ml
sycený energetický nápoj
vybrané druhy, 1 l = 59,80



18⁹⁰

BIRGO 0,5 l
nealko míchaný nápoj z piva
vybrané druhy, 1 l = 37,80



17⁹⁰

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 11 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 35,80



149⁰⁰

BUDVAR 33 8x 0,5 l
pivo světlý ležák, 1 l = 37,25
záloha na lahev 3 Kč



9⁹⁰

PARDÁL 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 19,80
záloha na lahev 3 Kč



14⁹⁰

BRANÍK SVĚTLÝ 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 29,80



44⁹⁰

BRANÍK 11 2 l
pivo světlý ležák, 1 l = 22,45



129⁰⁰

MUCHA SEKT ICE 0,75 l
víno šumivé, vybrané druhy
1 l = 172,00



59⁹⁰

ÁRIE DIPLOMAT 1 l
víno polosladké, vybrané druhy
1 l = 59,90



69⁹⁰

WEINHOF 0,75 l
vybrané druhy, 1 l = 93,20



99⁹⁰

TARAPACÁ 0,75 l
vybrané druhy, 1 l = 133,20



269⁰⁰

KENSINGTON PINK GIN ORIGINAL DRY
vol. 37,5% 0,7 l
1 l = 384,29



149⁹⁰

BOŽKOV VODKA
vol. 37,5% 0,5 l
1 l = 299,80

**36⁹⁰**

COLGATE 75 ml
zubní pasta, vybrané druhy
1 l = 492,00

**69⁹⁰**

SCHAUMA 400 ml
šampon, vybrané druhy
1 l = 174,75

**SUPER CENA****109⁰⁰**

TAFT 250 ml
lak na vlasy silně tužící
vybrané druhy, 1 l = 436,00

**SUPER CENA****69⁹⁰**

ASTRID PEO 150 ml
deo sprej, vybrané druhy
1 l = 466,00

**SUPER CENA****S KARTOU****64⁹⁰****74⁹⁰**

SAVO KOUPELNA, KUCHYNĚ 500 ml
čisticí sprej, vybrané druhy, 1 l = 129,80

**129⁹⁰**

LENOR 1491 ml/71 PD
aviváž, vybrané druhy, 1 PD = 1,83

**299⁰⁰**

SAVO 47-48 PD
univerzální, vybrané druhy, 1 PD = od 6,23

**149⁰⁰**

VANISH OXI ACTION 1 l
gel pro bělení a odstranění skvrn
1 l = 149,00

**299⁹⁰**

PERWOLL RENEW 60 PD
vybrané druhy, 1 PD = 5,00

**129⁹⁰**

JAR 2x 900 ml
prostředek na nádobí, vybrané druhy, 1 l = 72,17

**od 69⁹⁰**

BREF
Excellence gel čistota 700 ml – 69,90
Color Aktiv Eucalyptus 3x 50 g – 84,90
1 l = 99,86, 1 kg = 566,00

**29⁹⁰**

PE-PO 40 ks
pevný podpalovač
1 ks = 0,75

**34⁹⁰**

PEDIGREE BISCROK 200 g
pochoutka pro psy, 1 kg = 174,50

**44⁹⁰**

PROPEŠKO 1240 g
konzerva pro psy
vybrané druhy, 1 kg = 36,21

**34⁹⁰**

PROPEŠKO MISTR 90 g
pochoutka pro psy
vybrané druhy, 1 kg = 387,78

**19⁹⁰**

SHEBA 85 g
paštika pro kočky, vybrané druhy
1 kg = 234,12

**34⁹⁰**

AXI 4x 100 g
Kompletní krmivo pro kočky s kuřecím
a hovězím v omáčce, 1 kg = 87,25



S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI



MIŇONKY 50 g + 40 % navíc
oplatky, vybrané druhy
1 kg = 212,86

-34% z běžné ceny

14⁹⁰



PEPSI, MIRINDA 0,33 l
sycená limonáda s příchutí
vybrané druhy
1 l = 39,09

-38% z běžné ceny

12⁹⁰



Kupony na **super**
ceny hledej
ve své apce.



RANKO SMETANOVÝ
JOGURT 140 g
vybrané druhy
1 kg = 63,57

-31% z běžné ceny

8⁹⁰



BIRELL 0,5 l
nealkoholické pivo
vybrané druhy, 1 l = 27,80
záloha na lahev 3 Kč

-30% z běžné ceny

13⁹⁰



COOP PREMIUM TOALETNÍ
PAPÍR XXL 16x 16,8 m
3vrstvý
1 m = 0,33

-35% z běžné ceny

89⁹⁰



SLADKÁ TEČKA
KORNOUT 115 ml
vybrané druhy
1 l = 86,09

-41% z běžné ceny

9⁹⁰



VITANA POCTIVÁ
POLÉVKA 78-97 g
vybrané druhy
1 kg = od 267,01

-39% z běžné ceny

25⁹⁰



VEJCE M 30 ks
z podestýlkového chovu
1 ks = 3,33
do vyprodání zásob

-45% z běžné ceny

99⁹⁰



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou



-30%

26⁹⁰



OLMA SMETANA 200 g
ke šlehání, 33 % tuku, OLMA, a. s., 1 kg = 134,50



-25%

23⁹⁰

MADETA ROMADUR 100 g
měkký zrající sýr, 40 % tuku, vybrané
druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 239,00



-28%

19⁹⁰

OLMA OLOMOUCKÝ TVAROH 250 g
vybrané druhy, OLMA, a. s., 1 kg = 79,60



22⁹⁰

HELLO VIVA 1 l
ovocný nápoj
vybrané druhy, 1 l = 22,90

-16%

99⁹⁰

HOVĚZÍ MASO 440 g
mělněné, Kostelecké uzeniny a.s.
1 kg = 227,05



-33%

39⁹⁰

ANGLICKÁ SLANINA 200 g
LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 199,50



54⁹⁰

DR. OETKER PIZZA
RISTORANTE 340 g
vybrané druhy, 1 kg = 161,47



69⁹⁰

SANYTOL 500-1000 ml
dezinfekční univerzální čistič
vybrané druhy, 1 l = od 69,90

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.